que abrigam os cartórios eleitorais, centrais de atendimento ao eleitor e polos de urna
eletrônica, situados na Capital e Regiao Praiana do Estado do Rio de Janeiro, pelo prazo de
36 (trinta e seis) meses, sendo vencedora a MGS CLEAN SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., pelo
preço total de R$ 8.235.154,00 (oito milhões, duzentos e trinta e cinco mil, cento e
cinquenta e quatro reais).

ELINE IRIS RABELLO GARCIA DA SILVA
Diretora-Geral

ASSESSORIA JURÍDICA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90051/2025

PROCESSO N° 2024.0.000008046-6.
A sra. Diretora-Geral torna pública a homologação da licitação mediante Pregão

Eletrônico n° 90051/2025, destinado à aquisição de materiais elétricos, conforme